
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 
Kupující: 
Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 
Adresa: Žinkovy 89, 335 54 Žinkovy 
IČ: 49180312 
DIČ: CZ49180312 
Tel.: 607 939 090  (Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová) 
E-mail: reditel@dkszinkovy.cz 
 
Prodávající: 
Levná kanalizace s. r. o. 
Skočice 4, 334 01 Přeštice 
IČ: 02311721 
DIČ: CZ02311721 
Osoby oprávněné k jednání, podepisování smlouvy a jejich dodatků: David Vaněček, jednatel 
Tel.: 607 557 223   
E-mail: vanecek@levnakanalizace.cz 
 
Strany se dohodly, že na základě této smlouvy bude prodávající dodávat kupujícímu dle jeho 
konkrétního výběru instalatérské a topenářské zboží a kupující se zavazuje toto zboží převzít a 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu.  
 
Kupující je povinen převzetí zboží potvrdit na dodacím listě. V příloze č. 1 k této smlouvě je upraven 
seznam osob, které jsou oprávněny za kupujícího zboží přebírat. Prodávající není povinen předat 
zboží osobě odlišné od osob uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, či dodatečně kupujícím písemně 
oznámené, leda by se jednalo o osobu, která je výslovně k převzetí zboží zmocněná písemnou plnou 
mocí, kterou prodávajícímu předloží. 
 
Zboží musí být dodáno v obvyklé kvalitě a jakosti. Místem plnění je sídlo prodávajícího. Dopravu zboží 
do jiného místa prodávající nezajišťuje, pokud není dohodnuto jinak. Náklady na dopravu nejsou 
zahrnuty v kupní ceně. Kupující je povinen převzetí zboží potvrdit na dodacím listě. Prodávající není 
povinen zboží zabalit. Vlastnictví přechází na kupujícího úplným zaplacením celé kupní ceny. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na 
základě faktury vystavené prodávajícím ve lhůtě splatnosti 14 dnů od vystavení. V případě prodlení se 
zavazuje kupující zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5% za každý i započatý den prodlení. 
 
Kupující je povinen prohlédnout zboží při jeho dodání. Vady zjevné a vady v množství je povinen 
vytknout prodávajícímu již v dodacím listu. K později vytčeným vadám zjevným a množstevním 
nebude brán zřetel. Projeví-li se vady skryté existující v den dodání později, je povinen kupující tyto 
vyknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, resp. bez zbytečného odkladu poté, 
kdy mohly být tyto vady zjištěny, nejpozději však do 6 ti měsíců po dodání zboží.  
 
Ve Skočicích dne 12.9.2023     V ……………………... dne __.__.2023 
 
 
 
                                                                                                                                              
…..…………………………………………………….                                               .……………………………………………………….. 
          David Vaněček, jednatel                                                                                       kupující 


